Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение

муниципа^'Iьного образования
«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»
М А Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

тел. (35352) 3-61-92
факс 3-61-92

ОГРН 1025600544530
ИНН 5602007500 К П П 560201001

ПРИКАЗ

05.07.2017г. № 2 1

О прибытии воспитанника

На основании личного заявления родителя, медицинского заключения,
в соответствии с Уставом

п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 05.07.2017г. следующего

воспитанника:
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Наименование
группы

1. Зиновьева Алиса Станиславовна 23.04.2015 Ромашка
2. Медицинской сестре принять медицинскую карту воспитанника и
определить группу здоровья.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Осьювания:
1 .Заявление родителей
2.Личное Дел ;^^йш^; ; ^§^
3 .Медицинская' к а р Д

а- 5 ^
ЗаведующЦщ | а

С приказом ознакомлен:У'

С.В.Гладенькова

Муниципальное автономное
доннсольное образовательное учреждение

муниципального образования
«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №16»
М А Д О У «Д/с №16»

461630 Оренбургская область
[. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а»

тел . (35352)3 -61 -92
факс 3-61-92

ОГРН 1025600544530
ИНН 5602007500 К Н Н 560201001

ПРИКАЗ

10.07.2017г. № 2 2

О прибытии воспитанника

На основании личного заявления родителя, заключения НМПК, в связи
с переводом из МАДОУ «Д/с № 2» и в соответствии с Уставом

п р и к а з ы в а ю :
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить с 10.07.2017г. следующего

воспитанника:
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Наименование
группы

1. Загидулин Матвей Викторович 05.10.2012 Василек
2. Медицинской сестре принять медицинскую карту воспитанника и
определить груш1у здоровья.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основания:
1.Заявление родителей
2. Личное дело
3. Медицинская карта

Завсдл гопцгй «. \а

с приказом ознакомлен: